管 理 技 術 者 等 決 定 (変 更 )通 知 書

   年   月   日

大 村 市 長   様

                     請負者 住 所

                         商号又は名称

                         代表者職氏名           印

 大村市建設コンサルタント業務等委託契約書第 10条、第 11条に基づき、下記のとおり

決定（変更）したので通知します。

記

業 務 名

１ 管理技術者

氏    名 職 務 権 限

契約書第 10条第 2項の規定による

資 格 経 験 等

２ 照査技術者（設計図書に定めがある場合）

氏   名 資 格 経 験 等

３ 専門技術者

氏   名 資 格 経 験 等